
平成 30年 1月 24日 

 

3学年保護者 各位 

 

県立具志川高等学校育友会（PTA）  

母親委員会 会長  名護 幸恵   

（公印省略）   

 

 

平成 30年度 第 34回卒業式 手ぬぐいコサージュ作成完了のお知らせ 

 

 

 厳冬の候、皆様におかれましてはますます御清祥のことと心よりお喜び申し上げます。 

このたびは、ご多忙の中、卒業生の胸元を飾るコサージュ作成にご協力頂き、誠にありがとうござい

ました。卒業生の成長と時の流れ、今後への期待など、我が子に対する様々な思いを今回のコサージュ

に込めることができ、また、その思いを卒業生の胸に飾ることで卒業式も華やかになることと思います。

これもひとえに、保護者の皆様方のご協力のお陰と深く感謝いたしております。 

 今後とも本校教育の発展向上のため、ご支援・ご協力を賜りますようお願い申し上げ、書中をもちま

してお礼の挨拶とさせていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【担当】          

県立具志川高等学校     

教諭  嶺井祐輝      

TEL 098-973-1213     


